z Górek w pow. kolenińskim,
sąsiadującymi z Sewkowem. KP.

Pan. Belno/darhano

(1490)

Gorky

Petr. et vic. germani

bona dividunt:

petro tota pars
paterna

n. de

G.

(ma: Schewkoro, dist. Vizneu. -
vic. pars empionis in

et Wikowo alias: Byalesuknye, dist.

Colmen.)

Pan. Wikowo Gorky

MKG, 236-237

Gorky

more Kol / Dobryjator
(1990)

Refs. et Nic. germani de G. portionem in
Byalleukinge dist. Colnen. peres gran.
Rebri et Bagyzendye, Rupyzewskye et
cum ripa V. kowka emunt

M.K. 6, 235-

Paw Kelm / Dobynzabaz

Gorky

(1480)

Matthias Jim Wypathoskai de Laskowo
totampozio^{ein} u g. in distu.

Lourens. comitat stani (cum germanis
matris, Jac) f. Andrei de Crayewo pro
septima portione 10 mansorum in Laskowo

cybo tu?

MG 6, 231^v

Kol / Dobryjat.

Gorky

(1492)

n. Kathar. vel. sin. Mathie cum pueris Stan^o
(et Margas)
Jac^o Dorothe. et Barbara de G. porciones a G.

ter. te in distr. Colnen. cum porcione, quon
ipri Stan. et Jac. habent a Cathar. amita sua
filia Alberti de G.

Nic^o et Moyseslas filii Johⁱ Andree
filii Waga. Stan^o Mart^o et Petro filii Jacobi
de G. vendit.

M. K. 6, 287^v - 288

Paw. Kolno / Dobryzja

Gorsky

(1496, 1497)

hereditas

... Nic-Gorsky de Wykowo possessionem patri domo
cui domo. sub lapso obligat

MK 18, G.

Paw. Kolno / Dobrzano

Gorky

1497
(1496) (1497)

hereditas in dist.

Louren. Inoje Colno

nob. d. i. Gorky de Wykono

nob. et famoso s. de j. civit. loms. portionem in ✓

sub lapso obligat (am. Hittque)

AK 18,5^v

Corski (:), Gorski (osoba - i uści (1500)
Wykono, Kol/dachow)
(Suriadkowie prapnalcinowci Wykono do paratii
w dachowie zernaja :) „ in quibus bonis nu-
cupatis et appellatis hoc uocabulo Wikowo
nobites de Broscowo, Corski, Rupye, item ad-
uocati filius, quem nominare nesciuit, residet
in 2 mansis citra uille v. -- Item Gorski
possidet et posside [ta?]t plus de extir-
patis, quam de condis .

(inny Suriadki :) an nobiles, aliquid habeant
A D; P. C., Ep. 149, 63 in dicta uilla? respon-
/.

dit, quod Gorski habet cetera bona in
bonis Wikowo, non tamen villa, sed in
crudo extirpata et emptya."

Gorky

(1501)

Siver. Stanislaus de g. minister suus in Plocha
 cum suis compurgatoribus videlicet stephano curato
 in Brodowo et cum Martino ministro de Pyanth
 curpore et Stanislas suo succentore de ribislem,
 Mathis ministro de Sobnyalowo et Johanne suo
 succentore purgationem fecit pro quodam occidito
 sibi per Siver. Jeronimum de Caccino obieto.

R. G. Pr. Ep. 16, 106.

G. Senkows
Gorky

Paw. Kolus / Sobnyjato
(1505)

Petr. de Jersoko pleb. ad s. Adalb. in Rokytano
et altarista Javsch. porciones hereditarias
in Jersoko. vizu. Rogynyera et G. colnen.
distr. nepotibus suis Trojano Jac° Joseph
Alb° Andree filius dñi Martini de Jersoko donat